

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: هفدهمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۵/۱۳	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۳۱۱۶۳	۱۴۰۱/۰۵/۱۱

دستور کار:

- ۱- طرح موضوع احداث جایگاههای ثابت عرضه دام زنده .
- ۲- ارائه گزارش معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کرج از رزمایش میز خدمت اسلام آباد.
- ۳- گزارش ارزیابی اقدامات دستگاهها در میز خدمت خط چهار حصار .
- ۴- ارائه گزارش خانه محله اخترآباد.
- ۵- بررسی مصوبات جلسات گذشته (از جلسه یازدهم الی شانزدهم) .

هفدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۱۳ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله مجید ، آقای کاظمینی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان ، ضمن تسلیت و تعزیت تاسوعا و عاشورای امام حسین (ع) و قبولی عزاداری های این ایام ، تشکر ویژه از صبر و متانت استاندار محترم و همچنین تشکر از فرماندار محترم شهرستان کرج و همکارانشان در برگزاری میز خدمت در منطقه اسلام آباد و همچنین حضور مدیران کل دستگاه های اجرایی ، نهادهای انقلابی و گروه های جهادی برای استماع و رفع مشکلات اهالی این منطقه ، اهم موارد این جلسه را بیان و حضور پررنگ اهالی و معتمدین مردم در این برنامه را از نقاط مهم و با اهمیت دانستند، ایشان همچنین به اقدامات انجام شده در منطقه حصار و سهرابیه و محله مهدی آباد بعد از برگزاری میز خدمت پرداختند و از همه دستگاههای اجرایی خواستند در پیگیری امور محوله تسریع نمایند.

سپس مسئول خانه محله اخترآباد شهرستان کرج با ارائه پاورپوینت، اقدامات و مشکلات احصاء شده را به نمایش گذاشته و درخواست مساعدت دستگاههای اجرایی ذیربط و دستور استاندار محترم برای تسریع در رفع معضلات موجود را داشتند.

در ادامه جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان ضمن تسلیت ایام عزاداری شهادت امام حسین (ع)، و با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مبارزه با مواد مخدر، افزود: ۳ هزار و ۸۰۰ تن در مبارزه با مواد مخدر به درجه رفیع شهادت رسیدند و در این راستا ۱۳ هزار نفر نیز جانباز هستند. عبداللهی گفت: از این تعداد ۳۵ تن شهید و ۱۵ تن جانباز به استان البرز تعلق دارند.

وی ادامه داد: همواره باید قردان جانفشانی های این شهدا و ایثارگران گرانقدر و خانواده های ارجمندشان باشیم. عبداللهی گفت: با توجه به اینکه اردوگاه های ماده ۱۶ در استان راه اندازی شده اند و همچنین با پیگیری های ویژه درصدد افزایش آنها هستیم، ضرورت دارد که طی طرح های جهادی نسبت به جمع آوری و ساماندهی معنادان متجاهر اقدام شود.

دکتر عبداللهی استاندار محترم با تاکید بر ضرورت ایجاد مرکز و بار انداز جهت ارائه دام زنده و همچنین ذبح آن به صورت بهداشتی در سطح استان و سطح شهرستانها، پرداخته و از همه دستگاههای مسئول در این زمینه خواستند که با تامین جا و مکان و همکاری هم نسبت به این موضوع اقدام نمایند. ایشان در ادامه هم از شهرداری و فرمانداری های هر شهرستان خواستند که موضوع ایجاد مرکز فروش دام و ذبح آن به صورت بهداشتی در شهرستان خود پیگیری و به سرانجام برسانند.

وی با اشاره به جایگاه مساجد و تاثیر این اماکن مقدس در پیروزی انقلاب اسلامی، افزودند: باید جایگاه مساجد احیا شود و مأمنی برای مومنان باشد.

استاندار البرز گفت: باید تدابیری اتخاذ شود که درب مساجد از اذان صبح تا بعد از نماز مغرب و عشاء در استان باز باشند و خادمان مساجد فعالیت بیشتری داشته باشند.

وی افزود: این امر همراهی و هماهنگی دستگاهها و نهادهای متولی حوزه مساجد را می طلبد.

دکتر عبداللهی اعلام کرد: میز خدمت هفته آینده تحت عنوان چهارشنبه جهادی در شهرک ابریشم و مسکن مهر ابریشم در شهرستان چهارباغ برگزار می شود.

در این جلسه با حضور استاندار البرز از خانواده محترم شهدای مبارزه با مواد مخدر شهیدان غلامعلی رستمی، پویا اشکانی، شعبانعلی بذریاش قردانی شد.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات هفدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۳	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	مقرر گردید: اداره کل منابع طبیعی استان زمینی به مساحت حداقل ۵ هکتار به منظور ایجاد مرکز متمرکز عرضه دام (بارانداز دام استان) در خارج از محدوده و حریم شهر در نظر گرفته و امور دام جهاد کشاورزی استان نیز پیگیری لازم برای آماده سازی ساخت و غرفه بندی انجام نمایند. کارگروه ویژه ای در اداره کل دامپزشکی تشکیل و پیگیری لازم به عمل آورد.	ادارات کل منابع طبیعی، دامپزشکی، جهاد کشاورزی استان	یک ماه
۲	مقرر گردید: شهرداران استان در هر شهر یک مرکز فروش دام در خارج از بافت مسکونی شهر (با تطبیق ضابطه دامپزشکی و محیط زیست) و با بهره گیری از نقشه ها و مشاوره های امور دام جهاد کشاورزی و با مشارکت بخش خصوصی اقدام نماید.	اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری شهرداران استان	۴ ماه

	البرز	اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری پیگیری و هماهنگی لازم به عمل آورند.	
۳ هفته	دستگاه های اجرایی ذیربط فرمانداری کرج	مقرر گردید: مسائل احصاء شده در ۱۹ بند مربوط به میز خدمت محله اسلام آباد شهرستان کرج توسط دستگاه های ذیربط تا رفع مشکل و انجام اقدامات لازم پیگیری و در ۳ هفته آتی نتایج اقدامات توسط مدیر محله در قرارگاه گزارش گردد. فرمانداری کرج موارد اعلامی در جلسه قرارگاه را به تفکیک اقدام هر دستگاه و زمانبندی اقدام به کمیته ها و دستگاه های مربوط ابلاغ نماید. همچنین مستمرا موضوع را پیگیری نماید.	۳
یک ماه	شهرداری کرج	پیرو برگزاری میز خدمت در محله اسلام آباد ، درخواست اهالی و با عنایت به رشادت های ویژه شهید مهدی نعیمی مقرر گردید: شهرداری کرج نسبت به نام گذاری یک بلوار ، خیابان یا میدان به نام این شهید بزرگوار اقدام نماید.	۴
دو هفته	دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید: دانشگاه علوم پزشکی برای دایر کردن درمانگاه شبانه روزی در محله اسلام آباد بررسی و اتخاذ تصمیم نماید.	۵
سه هفته	معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری - شهرداری کرج - اداره کل راه و شهرسازی	مقرر گردید: شهرداری کرج و اداره کل راه و شهرسازی طرح جامع سامان دهی اسلام آباد را ارائه و به عنوان پروژه استانی در دستور کار قرار گیرد . طرح قابلیت اثرگذاری اقتصادی در استان باشد. معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری با برگزاری جلسه تخصصی بررسی و پیگیری لازم به عمل آورند.	۶
دو هفته	فرمانداران شهرستان ها	با عنایت به اینکه ، تعیین تکلیف موضوع انشعابات درخواست مکرر اهالی در میزهای خدمت برگزار شده در محلات می باشد مقرر گردید: فرمانداران شهرستان ها با دستگاه های خدمات رسان جلساتی برگزار و راه کارهای برون رفت از این مشکل را بررسی و اتخاذ تصمیم نمایند.	۷
سه هفته	فرمانداران شهرستان ها مدیران محلات	مقرر گردید: جلسات آسیب شناسی و پیگیری مصوبات و درخواست های اهالی در میز خدمت برگزار شده در محلات بلافاصله توسط فرمانداری ها برگزار و پیگیری لازم انجام گردد. ۳ هفته بعد از برگزاری میز خدمت ، مدیران محله اقدامات و پیگیری های انجام شده را در قرارگاه گزارش نمایند.	۸
یک هفته	فرمانداری	مقرر گردید: میز خدمت هفته آتی روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۵/۱۹ ساعت	۹

	چهارباغ	۱۵/۳۰ در محله شهرک ابریشم شهرستان چهارباغ برگزار خواهد شد. فرمانداری شهرستان چهارباغ زمینه حضور مدیران و اهالی را در شهرک ابریشم فراهم آورد.	
دو هفته	رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد استان	مقرر گردید: رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد استان با تدوین برنامه جامع و مفید به منظور افزایش کارکرد مساجد با هم افزایی و مشارکت بسیج و گروه های جهادی به منظور توان افزایی و محوریت قرار دادن برنامه های فرهنگی ، اجتماعی اقدام و در یکی از جلسات قرارگاه اجتماعی ارائه نماید.	۱۰
سه هفته	فرمانداران - مدیران ۶۶ محله هدف	مقرر گردید: مدیران محله با برگزاری جلسات محلی و رسیدگی به مسائل موجود ، نسبت به فعالتر بودن مساجد اقدام و یکی از ماموریت های مهم آنان مطالبه محور قرار گرفتن همه فعالیت ها در مساجد باشد. فرمانداران شهرستان ها پیگیری و هماهنگی لازم به عمل آورند.	۱۱
یک هفته	مدیران : کل کمیته امداد- بهزیستی - تعاون ، کار و رفاه اجتماعی	مقرر گردید: مدیران کل کمیته امداد- بهزیستی - تعاون ، کار و رفاه اجتماعی با حضور در محله اختر آباد زمینه شناسایی و مساعدت به خانواده های جامعه هدف و نیازمند به خصوص افراد جامانده از یارانه ها را فراهم نمایند.	۱۲
۲ هفته	فرمانداری کرج	مقرر گردید: فرمانداری کرج با تشکیل جلسه و حضور دستگاه های ذیربط ۹ مورد مشکلات مطرح شده توسط مدیر خانه محله اختر آباد را بررسی و اتخاذ تصمیم نماید.	۱۳